[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2023
№ 1310

О внесении изменений в состав
проектного офиса «Муниципальный
центр управления города Перми»,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 05.08.2022 № 659 «О создании
проектного офиса «Муниципальный
центр управления города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав проектного офиса «Муниципальный центр управления города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 05 августа 2022 г. № 659 «О создании проектного офиса «Муниципальный центр управления города Перми», изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми Трошкова С.В.

Глава города Перми								         Э.О. Соснин
2

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 27.11.2023 № 1310

СОСТАВ
проектного офиса «Муниципальный центр управления города Перми»

	№
	Должность
	Роль в проектном офисе

	1
	2
	3

	1
	Заместитель главы администрации города Перми
	куратор проектного офиса,
руководитель функционально-целевого блока «Общественные связи города»

	2
	Начальник информационно-аналитического управления администрации города Перми
	руководитель проектного офиса

	3
	Первый заместитель главы администрации города Перми
	руководитель функционально-целевого блока «Развитие территории и земельно-имущественные отношения»

	4
	Заместитель главы администрации города Перми
	руководитель функционально-целевого блока «Управление планированием
и финансами»

	5
	Заместитель главы администрации города Перми
	руководитель функционально-целевого блока «Городское хозяйство»

	6
	Заместитель главы администрации города Перми
	руководитель функционально-целевого блока «Социальная сфера»

	7
	Заместитель главы администрации города Перми
	руководитель функционально-целевого блока «Развитие инфраструктуры»

	8
	Заместитель главы администрации города Перми
	руководитель функционально-целевого блока «Общественная безопасность города»

	9
	Руководитель аппарата администрации города Перми
	руководитель функционально-целевого блока «Административно-управленческий»

	10
	Глава администрации Дзержинского района города Перми
	руководитель территориального органа
администрации города Перми

	11
	Глава администрации Индустриального района города Перми
	руководитель территориального органа
администрации города Перми

	12
	Глава администрации Кировского района города Перми
	руководитель территориального органа
администрации города Перми

	13
	Глава администрации Ленинского района города Перми
	руководитель территориального органа
администрации города Перми

	14
	Глава администрации Мотовилихинского района города Перми
	руководитель территориального органа
администрации города Перми

	15
	Глава администрации Орджоникидзевского района города Перми
	руководитель территориального органа
администрации города Перми

	16
	Глава администрации Свердловского района города Перми
	руководитель территориального органа
администрации города Перми

	17
	Глава администрации поселка Новые Ляды города Перми
	руководитель территориального органа
администрации города Перми

	18
	Начальник отдела по работе
с социальными сетями информационно-аналитического управления администрации города Перми
	ответственный за работу в системах
«Инцидент менеджмент»,
Модуль «Мониторинг социальных сетей»

	19
	Начальник отдела по работе
с обращениями граждан администрации города Перми
	ответственный за координацию работы
в проекте «Управляем вместе», цифровой платформе обратной связи «Госуслуги.
Решаем вместе», с обращениями граждан
в соответствии с Федеральным законом
№ 59-ФЗ*

	20
	Начальник управления
по общим вопросам администрации города Перми
	ответственный за координацию работы
с обращениями юридических лиц в соответствии с Федеральным законом
№ 59-ФЗ*

________________________
* Федеральный закон от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

image1.png

image2.wmf